ELENCO REFERENTI CENTRI REGIONALI TRAPIANTI

Allegato

Centro regionale trapianti

Referente

Mail

Telefono

Piemonte e Valle d'Aosta

dott. Raffaele Potenza

rpotenza@cittadellasalute.to.it

011 6335056

Lombardia dott. Sergio Vesconi crtlombardia@policlinico.mi.it 02 67653065
P.A. Bolzano dott. Bruno Giacon bruno.giacon@asbz.it 0471 908579
P.A. Trento dott.ssa Lucia Pilati lucia.pilati@apss.tn.it 0461 903117
Veneto dott. Giuseppe Feltrin veneto.coordinamento@aopd.veneto.it 049 8218124 - 5
Friuli Venezia Giulia dott. Roberto Peressutti segreteria@crt.sanita.fvg.it 0432 554525
Liguria dott. Andrea Gianelli Castiglione andrea.gianelli@hsanmartino.it 010 5554850/1/2
Emilia Romagna dott.ssa Laura Persico laura.persico@aosp.bo.it 051 6363664/5
Toscana Organizzazione Toscana Trapianti ott@regione.toscana.it
Umbria dott. Atanassios Dovas a.dovas@ospedale.perugia.it 075 5783528 /341
Marche dott.ssa Francesca Bedeschi bedeschi@anci-marche.it 071 201936 —int.2

Segreteria ANCI Marche f.depace@ospedaliriuniti.marche.it 071 5963625 /574
Lazio dott. Maurizio Valeri mvaleri@scamilloforlanini.rm.it 06 58704703
Abruzzo dott.ssa D. Maccarone CRT@asllabruzzo.it
Molise dott.ssa E. Cofelice e.cofelice@uvirgilio.it 0862 368683
Campania jott.ss'a Barbara Leor\e : crtcampania.comunicazione@aocardarelli.it | 081 7476271

ott. Vincenzo Del Giudice

Puglia dott.ssa Chiara Musajo Somma crt.segreteria@policlinico.ba.it 080 5593227
Basilicata dott. Angelo Saracino asaracino@inwind.it 0835 253325
Calabria dott. Pellegrino Mancini crtcalabria@ospedalerc.it 0965 393278
Sicilia dott.ssa Chiara Coticchio ccoticchio@crtsicilia.it segreteria@crtsicilia.it | 091 7744382
Sardegna dott.ssa Francesca Zorcolo crrtsardegna@gmail.com 070 6092914-5




